
ÖStM WA3D 2025
ÖBSV, Ausrichter ASKÖ BSV Zurndorf (A3OSTM25)
Zurndorf, Untere Hauptstraße, vom 29-08-2025 bis 31-08-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

2 013A 10257 WIENER Nico M C M

2 014A 10256 WIENER Wolfgang M C M

2 005E 41317 SPENDIER Ingmar M L M

103 B/BSV Potzneusiedl

3 006A 6904 EHRENREITER Josef 60M OM B 60M

3 007D 7929 HORVATH Herbert 60M OM B 60M

3 007C 22275 KOLOSZAR Adalbert 60M OM B 60M

3 006D 35656 SINKOVICS Franz 60M OM B 60M

4 012A 11737 DRINGEL Eduard M B M

3 012C 7024 MASTALIR Robert M B M

1 011A 6901 MASTALIR Brigitte W B W

105 B/BSV Stöttera

1 003A 2 LINHART Christian M B M

106 B/BSV Tadten

4 005D 68493 ELIAS Siegfried M T M

109 B/BSV Mattersburg

4 009C 34341 KLEMKE Harald M T M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

4 011C 34583 LEITNER Gernot M B M

4 013B 69873 REISINGER David M B M

4 014A 69893 SEGNER Lukas M B M

4 013D 40529 THYRINGER Michael M B M

2 004E 35571 MÖBS Robert M L M

1 012A 34584 LEITNER Rosemarie W B W

4 008C 22345 GÖLTL Katrin W T W

1 022A 69369 PROKSCH Justine W T W

115 B/BSV Nickelsdorf-Hoadlschütz´n

3 007A 26958 PABST Bernhard 60M OM B 60M

4 013A 33438 DRABIC Milos M B M

1 009D 36616 DUSCHL Martin M B M

4 017C 40144 BERGER Maximilian M C M

2 004D 38804 KRATOCHWIL Mario M L M

4 005C 71343 DEMUTH Günther M T M

1 017A 73205 JELLINEK Michael M T M

4 012C 69729 WEIDENHOLZER Andrea W T W

117 B/BSV ASKÖ Kobersdorf

1 018A 39666 BOCK Michael M T M

3 004B 39667 BERTHOLD Hannelore 60W OM T 60W

118 B/Satsanga

2 005A 16812 BRAND Christian M L M

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

2 013B 39143 BOJKO Michael M C M

2 020A 32986 KIRSCH Martina W C W

208 K/BSC Wörthersee

2 014B 21736 HERMANIK Gerd M C M

3 004E 35114 MAURER Jürgen 60M OM T 60M

1 011B 35109 KRIŽMAN Hannah W B W

2 021A 12859 HOHENEDER Verena W C W

210 K/BSC Velden

4 001D 26308 BEGUSCH Arnulf M C M

301 NÖ/1. NÖ. BSC Schwarzatal

3 001E 1170 GEISRIEGLER Ernst 60M OM R 60M

3 001B 71503 KIRCHNAWY-NOWAK Elisabeth 60W OM R 60W
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303 NÖ/UBC Diana NÖ

3 002C 23038 FIEGL Julius 60M OM C 60M

3 002A 34853 LIST Johann 60M OM C 60M

305 NÖ/BSC Arcus

3 006C 30603 JELINEK Kurt 60M OM B 60M

3 001A 28760 KAPPL Markus M OM R M

3 005E 70583 SCHMIDL Josef 60M OM T 60M

4 009D 28766 KRAGLER Gerhard M T M

3 010C 40296 VARGA Adam M T M

1 014C 30604 JELINEK Csilla W B W

312 NÖ/BSV Artemis Spannberg

3 004A 8653 PIRIBAUER Angelika 60W OM T 60W

314 NÖ/BSV Krumau

4 012B 40930 WIEDENA Martin M B M

315 NÖ/Olympic BC Gloggnitz

4 003C 71790 SEHN Adolf M B M

3 001D 1163 GRUBE Rudolf 60M OM R 60M

1 013A 1167 GRUBE Elisabeth W B W

316 NÖ/SEV UNION Isovolta

1 003B 33333 MATERNA Mario M B M

326 NÖ/HSV Wiener Neustadt Bogensport

2 015B 15930 GOLDBRUNNER Josef M C M

4 006B 7486 MINNICH Alexander M T M

330 NÖ/Austrian Free Archer

1 020E 30106 EBERLE Roland M T M

4 006C 8799 ROBL Helge M T M

1 015C 23203 WIELAND Peter M T M

333 NÖ/Union Bogensport Haag

2 016A 34524 FALLMANN Bernd M C M

334 NÖ/Erlauftaler Bogensportverein

2 007D 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W

336 NÖ/BSV Lassee

3 007B 27750 EHRENREICH Robert 60M OM B 60M

401 OÖ/BSV Steyr

3 003C 28035 WEBER Otmar 60M OM L 60M

3 003B 28036 POLLERES Regina 60W OM L 60W

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

2 013C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

2 014C 17783 ECKER Michael M C M

3 003D 32328 PASCHINGER Horst 60M OM L 60M

2 005B 30511 ENGEL Robert M L M

2 005C 18240 HAMETNER Reinhard M L M

2 004C 38378 SCHAUER Christian M L M

3 005C 73484 SAMHABER Helmut 60M OM T 60M

2 020B 41440 SUMPER Irene W C W

2 006A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

4 008D 73480 DOPPELBAUER Angelika W T W

1 021B 32329 NÖBAUER Irene W T W

403 OÖ/Salzkammergut Bogensport Club

2 004B 70524 SEITZ Franz M L M

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

3 002E 26373 VON CALL Richard 60M OM C 60M

2 022A 40690 BÖHM Sabine W C W

410 OÖ/BSV Pyhrn-Priel
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3 012B 36653 KÖCHL Paul M B M

4 014D 39756 RIEDLER Christoph M B M

1 013B 39755 RIEDLER Renate W B W

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 003C 70898 RIEDL Gerhard M B M

2 017A 31972 PITSCHMANN Martin M C M

1 012C 67450 RIEDL Sandra W B W

2 006E 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

417 OÖ/Bogensport Waldenfels

3 003A 74276 SKALA Katharina 60W OM L 60W

2 006C 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W

421 OÖ/Union BSV Grünau / Almtal

1 013C 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

422 OÖ/ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 004B 36178 ROBEISCHL Fritz M B M

1 005B 34022 ROBEISCHL Michael M B M

1 017D 40534 MAURER Lukas M T M

1 013D 41531 ROBEISCHL Margarete W B W

1 011D 39111 STUHLBERGER Tamara W B W

424 OÖ/BSV Offenhausen

3 004F 41257 HUTWAGNER Josef 60M OM T 60M

426 OÖ/TBS Vöcklabruck

1 006B 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M B M

4 014C 62118 SCHILLER Josef M B M

1 016B 36052 HOLZLEITNER-STELZER Martin M T M

1 019A 36111 LEIXNER Reinhard M T M

4 008A 54344 HUBER Andrea W T W

1 024D 29246 WEINBERGER Claudia W T W

427 OÖ/Treffling Bow & Arrow

1 008B 9483 KOGLER Jochen M B M

4 016B 34677 SIGL Günther M C M

4 017A 33099 SPRINGER Gerhard M C M

1 018C 55703 TOBER Christian M T M

1 022C 58621 WINTER Claudia W T W

435 OÖ/BSV Stoneface - Archery

1 010D 37752 DIENDORFER Alexander M B M

1 009C 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M

1 019C 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 014A 60547 BESENBÖCK Carina W B W

2 021B 25849 MÖRTENBÖCK Nicole W C W

1 023D 25848 GRÜNSTEIDL Christa W T W

1 021C 37760 HOCHSTÖGER Martha W T W

438 OÖ/Union Ried in der Riedmark

1 006D 32258 VALIS Jürgen M B M

2 006B 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 006D 41422 WÖBER Mirjam W L W

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

2 017C 40472 KRÄMER Uwe M C M

503

4 001A 9846B RONACHER Ingrid W L W

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

1 002D 27581 STEININGER Josef M B M

1 012D 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

2 021C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W
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507 S/HSV Saalfelden

2 017D 71536 SCHIEFER Robert M C M

1 023E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W

510 S/UBSC Flachgau

1 003D 36348 HOFBAUER Gerhard M B M

1 004C 33407 ROTTLER Gerald M B M

2 016B 36406 PABEL Mario M C M

3 003F 60524 BERGER Franz 60M OM L 60M

4 001B 60524b BERGER Franz M T M

1 024A 41013 RESCHREITER Brigitte W T W

513 S/Bogensport Lungau

2 018A 24174 FANNINGER Thomas M C M

514 S/BSV Glemmerhof

1 019D 16914 BERGER Hermann M T M

2 020C 9846 RONACHER Ingrid W C W

519 S/BC Golden Arrows

2 005D 34517 MINIHOLD Alexander M L M

521 S/ÖWSW Salzburg

3 006B 36365 KAISERMAYR Johann 60M OM B 60M

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

1 001D 39086 MAIER Johann M B M

4 002D 40264 GAUSTERER Helmut 60M OM C 60M

603 ST/BC Wildon Weitendorf

3 002B 69451 ZWANZGER Harald 60M OM C 60M

604 St/Bsc Ennstal

2 018B 41439 STEIDL Ralph M C M

608 ST/BSC Kumberg

1 004D 27843 GETTO Peter M B M

1 005C 25925 KHABIR Bahram M B M

4 002B 8917 RAINER Andreas M B M

2 013D 38102 PABST Marko M C M

1 024B 27869 HARTLAUER Bettina W T W

1 024F 38068 KHABIR Monika W T W

614 ST/BSV Rassach

2 005F 29866 WIESBAUER Bernd M L M

1 016C 29867 SIREC Christian M T M

1 024E 32894 WIESBAUER Maria W T W

616 ST/BSC 3D Vorau

2 020D 25747 STEINER Brigitte W C W

618 ST/LH Graz

1 007C 34491 BUCHER Martin M B M

4 001C 34490d DORNER Astrid W B W

1 021D 34490 DORNER Astrid W T W

630 ST/BSV-Blumental

1 020C 14483 SCHWEIGER Peter M T M

631 ST/BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

4 013C 34367 KRESOJA Davor M B M

1 022E 34368 KRESOJA Natalija W T W

633 ST/BS Ligist - Archery Freaks

1 019B 30945 PROBST Wolfgang M T M

634 ST/BSV Thermenland

4 011A 38141 JANY Karl M B M

1 009A 41232 MARAKOVITS Michael M B M
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634 ST/BSV Thermenland

2 016C 27824 LANG Armin M C M

3 005A 26868 KOLLMER Horst 60M OM T 60M

2 022C 26869 JEITLER Heidelinde W C W

640 ST/Bogensportclub Vulkanland

2 018D 32239 SAMMER Robert M C M

1 012E 35447 SUSCHNIK Ewald M T M

1 023F 35448 SUSCHNIK Bianca W T W

644 ST/BSV Gleisdorf

2 004A 70733 MINDEK Silvestar M L M

2 004F 39001 RESCH Johannes M L M

1 020D 39716 TOBISCH Markus M T M

3 010A 41329 WALGRAM Christian M T M

645 ST/BSC Rothberg

4 005B 41252 KRAMMER Benjamin M T M

648 ST/RBS Grenzenlos

2 010D 27829 URL Günter M L M

1 020B 38115 CERNKO Günther M T M

1 024C 38116 CERNKO Uschi W T W

652 #Nv

3 007E 16203 WERLITSCH Ernst 60M OM B 60M

1 007D 31663 KRAM Jürgen M B M

4 017D 41112 LOIDOLT Thomas M C M

4 005A 32810 GRAßL Gottfried 60M OM L 60M

4 006A 34859 GRAßL Alexander M T M

1 019F 70578 SCHÄFFER Josef M T M

2 007C 32811 GRAßL Maria W L W

1 021E 70579 SCHÄFFER Anita W T W

707 T/BSC TS Wörgl

3 012F 39315 KLEIN Stefan M B M

3 012E 37386 STEINKELLNER Christian M B M

708 T/BSC Final Target

4 008B 23599 RIESER Alexandra W T W

713 T/HSV Absam Bogensport

1 010B 39761 MARGREITER Armin M B M

724 T/BSV Iseltal

1 008D 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 016D 9070 NIEDEREGGER Peter M T M

1 012B 28751 NIEDEREGGER Karin W B W

814 V/Heeressportverein Vorarlberg

3 005B 69436 IBELE Herbert 60M OM T 60M

3 004C 69437 RAINER Anna Maria 60W OM T 60W

902 W/BC Union Wien

3 001C 9126 FASCHING Franz 60M OM R 60M

903 W/BSV Schönbrunn

1 010C 34329 STEININGER Helmut M B M

1 018D 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

906 W/UBSC Artemis Wien

3 005D 27911 HEUBERGER Peter 60M OM T 60M

3 004D 28946 ZINNER Michael 60M OM T 60M

1 015D 39771 BRAUNER-SCHARM Markus M T M

3 002D 29209 NADASI Mihaly M T M

1 022D 72481 BINDER Andrea W T W

908 W/Bogensportakademie
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4 017B 8874 MOOSBRUGGER Jakob M C M

1 014B 72040 BAUER-GRIEBAUM Theresa W B W

1 011C 55281 SEEBERGER Denise W B W

B Burgenland

4 013A 33438 DRABIC Milos M B M

1 009D 36616 DUSCHL Martin M B M

4 011C 34583 LEITNER Gernot M B M

1 003A 2 LINHART Christian M B M

4 013B 69873 REISINGER David M B M

4 014A 69893 SEGNER Lukas M B M

4 013D 40529 THYRINGER Michael M B M

4 017C 40144 BERGER Maximilian M C M

2 013A 10257 WIENER Nico M C M

2 014A 10256 WIENER Wolfgang M C M

2 005A 16812 BRAND Christian M L M

2 004D 38804 KRATOCHWIL Mario M L M

2 004E 35571 MÖBS Robert M L M

2 005E 41317 SPENDIER Ingmar M L M

1 018A 39666 BOCK Michael M T M

1 017A 73205 JELLINEK Michael M T M

1 012A 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 011A 6901 MASTALIR Brigitte W B W

4 008C 22345 GÖLTL Katrin W T W

1 022A 69369 PROKSCH Justine W T W

K Kärnten

4 001D 26308 BEGUSCH Arnulf M C M

2 013B 39143 BOJKO Michael M C M

2 014B 21736 HERMANIK Gerd M C M

1 011B 35109 KRIŽMAN Hannah W B W

2 021A 12859 HOHENEDER Verena W C W

2 020A 32986 KIRSCH Martina W C W

NÖ Niederösterreich

1 003B 33333 MATERNA Mario M B M

4 003C 71790 SEHN Adolf M B M

2 016A 34524 FALLMANN Bernd M C M

2 015B 15930 GOLDBRUNNER Josef M C M

3 001A 28760 KAPPL Markus M OM R M

1 020E 30106 EBERLE Roland M T M

4 009D 28766 KRAGLER Gerhard M T M

1 015C 23203 WIELAND Peter M T M

1 013A 1167 GRUBE Elisabeth W B W

1 014C 30604 JELINEK Csilla W B W

2 007D 27892 KRUMBÖCK Andrea W L W

OÖ Oberösterreich

1 010D 37752 DIENDORFER Alexander M B M

1 009C 30237 HOCHSTÖGER Martin M B M

1 006B 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M B M

1 008B 9483 KOGLER Jochen M B M

1 003C 70898 RIEDL Gerhard M B M

4 014D 39756 RIEDLER Christoph M B M

1 004B 36178 ROBEISCHL Fritz M B M

1 005B 34022 ROBEISCHL Michael M B M

4 014C 62118 SCHILLER Josef M B M

1 006D 32258 VALIS Jürgen M B M

2 013C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

2 014C 17783 ECKER Michael M C M

2 017C 40472 KRÄMER Uwe M C M

2 017A 31972 PITSCHMANN Martin M C M

4 016B 34677 SIGL Günther M C M

4 017A 33099 SPRINGER Gerhard M C M

2 005B 30511 ENGEL Robert M L M

2 005C 18240 HAMETNER Reinhard M L M

2 004C 38378 SCHAUER Christian M L M
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OÖ Oberösterreich

2 004B 70524 SEITZ Franz M L M

1 019C 25847 GRÜNSTEIDL Klaus M T M

1 016B 36052 HOLZLEITNER-STELZER Martin M T M

1 019A 36111 LEIXNER Reinhard M T M

1 017D 40534 MAURER Lukas M T M

1 018C 55703 TOBER Christian M T M

1 014A 60547 BESENBÖCK Carina W B W

1 013C 15224 GÖTZENDORFER Margarete W B W

1 012C 67450 RIEDL Sandra W B W

1 013B 39755 RIEDLER Renate W B W

1 013D 41531 ROBEISCHL Margarete W B W

1 011D 39111 STUHLBERGER Tamara W B W

2 022A 40690 BÖHM Sabine W C W

2 021B 25849 MÖRTENBÖCK Nicole W C W

2 020B 41440 SUMPER Irene W C W

2 006E 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

2 006A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

2 006B 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

2 006D 41422 WÖBER Mirjam W L W

2 006C 41682 WOLFSTEINER Manuela W L W

4 008D 73480 DOPPELBAUER Angelika W T W

1 023D 25848 GRÜNSTEIDL Christa W T W

1 021C 37760 HOCHSTÖGER Martha W T W

4 008A 54344 HUBER Andrea W T W

1 021B 32329 NÖBAUER Irene W T W

1 024D 29246 WEINBERGER Claudia W T W

1 022C 58621 WINTER Claudia W T W

S Salzburg

1 003D 36348 HOFBAUER Gerhard M B M

1 004C 33407 ROTTLER Gerald M B M

1 002D 27581 STEININGER Josef M B M

2 018A 24174 FANNINGER Thomas M C M

2 016B 36406 PABEL Mario M C M

2 017D 71536 SCHIEFER Robert M C M

2 005D 34517 MINIHOLD Alexander M L M

1 019D 16914 BERGER Hermann M T M

1 012D 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

2 021C 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

2 020C 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 023E 19318 NOTHEGGER Gundi W T W

1 024A 41013 RESCHREITER Brigitte W T W

ST Steiermark

1 007C 34491 BUCHER Martin M B M

1 004D 27843 GETTO Peter M B M

4 011A 38141 JANY Karl M B M

1 005C 25925 KHABIR Bahram M B M

1 007D 31663 KRAM Jürgen M B M

4 013C 34367 KRESOJA Davor M B M

1 001D 39086 MAIER Johann M B M

1 009A 41232 MARAKOVITS Michael M B M

3 002B 69451 ZWANZGER Harald 60M OM C 60M

2 016C 27824 LANG Armin M C M

4 017D 41112 LOIDOLT Thomas M C M

2 013D 38102 PABST Marko M C M

2 018D 32239 SAMMER Robert M C M

2 018B 41439 STEIDL Ralph M C M

2 004A 70733 MINDEK Silvestar M L M

2 004F 39001 RESCH Johannes M L M

2 010D 27829 URL Günter M L M

2 005F 29866 WIESBAUER Bernd M L M

1 020B 38115 CERNKO Günther M T M

1 019B 30945 PROBST Wolfgang M T M

7/8 Teilnehmerliste nach Verein - 20250831.140548+02:00



ÖStM WA3D 2025
ÖBSV, Ausrichter ASKÖ BSV Zurndorf (A3OSTM25)
Zurndorf, Untere Hauptstraße, vom 29-08-2025 bis 31-08-2025

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

1 019F 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 020C 14483 SCHWEIGER Peter M T M

1 016C 29867 SIREC Christian M T M

1 012E 35447 SUSCHNIK Ewald M T M

1 020D 39716 TOBISCH Markus M T M

2 022C 26869 JEITLER Heidelinde W C W

2 020D 25747 STEINER Brigitte W C W

2 007C 32811 GRAßL Maria W L W

1 024C 38116 CERNKO Uschi W T W

1 021D 34490 DORNER Astrid W T W

1 024B 27869 HARTLAUER Bettina W T W

1 024F 38068 KHABIR Monika W T W

1 022E 34368 KRESOJA Natalija W T W

1 021E 70579 SCHÄFFER Anita W T W

1 023F 35448 SUSCHNIK Bianca W T W

1 024E 32894 WIESBAUER Maria W T W

T Tirol

1 010B 39761 MARGREITER Armin M B M

1 008D 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 016D 9070 NIEDEREGGER Peter M T M

1 012B 28751 NIEDEREGGER Karin W B W

4 008B 23599 RIESER Alexandra W T W

W Wien

1 010C 34329 STEININGER Helmut M B M

4 017B 8874 MOOSBRUGGER Jakob M C M

1 015D 39771 BRAUNER-SCHARM Markus M T M

1 018D 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

1 014B 72040 BAUER-GRIEBAUM Theresa W B W

1 011C 55281 SEEBERGER Denise W B W

1 022D 72481 BINDER Andrea W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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